
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 09:35:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.046 00:00:00.443 00:00:00.443 00:00:54.046  76,60

 2 00:00:53.916 00:00:00.313 00:00:00.313 00:01:47.962  76,79

 3 00:00:53.603 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:41.565  77,23

 4 00:00:53.906 00:00:00.303 00:00:00.303 00:03:35.471  76,80

 5 00:00:53.878 00:00:00.275 00:00:00.275 00:04:29.349  76,84

 6 00:00:54.402 00:00:00.799 00:00:00.799 00:05:23.751  76,10

 7 00:00:53.968 00:00:00.365 00:00:00.365 00:06:17.719  76,71

 8 00:00:54.015 00:00:00.412 00:00:00.412 00:07:11.734  76,65

 9 00:00:57.229 00:00:03.626 00:00:03.626 00:08:08.963  72,34

 10 00:00:54.490 00:00:00.887 00:00:00.887 00:09:03.453  75,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.603

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO  MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RODRIGO  MORAES  1 00:00:54.291 00:00:00.166 00:00:00.688 00:00:55.004  76,26

 2 00:00:56.351 00:00:02.226 00:00:02.748 00:01:51.355  73,47

 3 00:00:54.198 00:00:00.073 00:00:00.595 00:02:45.553  76,39

 4 00:00:54.125 00:00:00.000 00:00:00.522 00:03:39.678  76,49

 5 00:00:54.269 00:00:00.144 00:00:00.666 00:04:33.947  76,29

 6 00:00:54.246 00:00:00.121 00:00:00.643 00:05:28.193  76,32

 7 00:00:54.208 00:00:00.083 00:00:00.605 00:06:22.401  76,37

 8 00:00:54.203 00:00:00.078 00:00:00.600 00:07:16.604  76,38

 9 00:00:54.460 00:00:00.335 00:00:00.857 00:08:11.064  76,02

 10 00:00:54.181 00:00:00.056 00:00:00.578 00:09:05.245  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.125

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 PAULO HENRIQUE  1 00:00:55.772 00:00:01.222 00:00:02.169 00:00:58.933  74,23

 2 00:00:57.028 00:00:02.478 00:00:03.425 00:01:55.961  72,60

 3 00:00:55.874 00:00:01.324 00:00:02.271 00:02:51.835  74,10

 4 00:00:55.806 00:00:01.256 00:00:02.203 00:03:47.641  74,19

 5 00:00:55.185 00:00:00.635 00:00:01.582 00:04:42.826  75,02

 6 00:00:54.550 00:00:00.000 00:00:00.947 00:05:37.376  75,89

 7 00:00:55.285 00:00:00.735 00:00:01.682 00:06:32.661  74,88

 8 00:00:54.735 00:00:00.185 00:00:01.132 00:07:27.396  75,64

 9 00:00:54.890 00:00:00.340 00:00:01.287 00:08:22.286  75,42

 10 00:00:54.711 00:00:00.161 00:00:01.108 00:09:16.997  75,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.550

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.716 00:00:00.660 00:00:02.113 00:00:57.959  74,31

 2 00:00:58.445 00:00:03.389 00:00:04.842 00:01:56.404  70,84

 3 00:00:57.487 00:00:02.431 00:00:03.884 00:02:53.891  72,02

 4 00:00:55.663 00:00:00.607 00:00:02.060 00:03:49.554  74,38

 5 00:00:55.056 00:00:00.000 00:00:01.453 00:04:44.610  75,20

 6 00:00:55.647 00:00:00.591 00:00:02.044 00:05:40.257  74,40

 7 00:00:55.948 00:00:00.892 00:00:02.345 00:06:36.205  74,00

 8 00:00:55.449 00:00:00.393 00:00:01.846 00:07:31.654  74,66

 9 00:00:55.199 00:00:00.143 00:00:01.596 00:08:26.853  75,00

 10 00:00:55.315 00:00:00.259 00:00:01.712 00:09:22.168  74,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.056

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:56.575 00:00:01.284 00:00:02.972 00:01:01.089  73,18

 2 00:00:55.772 00:00:00.481 00:00:02.169 00:01:56.861  74,23

 3 00:00:58.747 00:00:03.456 00:00:05.144 00:02:55.608  70,47

 4 00:00:55.563 00:00:00.272 00:00:01.960 00:03:51.171  74,51

 5 00:00:58.148 00:00:02.857 00:00:04.545 00:04:49.319  71,20

 6 00:00:55.291 00:00:00.000 00:00:01.688 00:05:44.610  74,88

 7 00:00:56.091 00:00:00.800 00:00:02.488 00:06:40.701  73,81

 8 00:00:56.039 00:00:00.748 00:00:02.436 00:07:36.740  73,88

 9 00:00:55.535 00:00:00.244 00:00:01.932 00:08:32.275  74,55

 10 00:00:55.502 00:00:00.211 00:00:01.899 00:09:27.777  74,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.291

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:55.902 00:00:01.138 00:00:02.299 00:00:58.505  74,06

 2 00:00:56.497 00:00:01.733 00:00:02.894 00:01:55.002  73,28

 3 00:00:54.995 00:00:00.231 00:00:01.392 00:02:49.997  75,28

 4 00:00:54.835 00:00:00.071 00:00:01.232 00:03:44.832  75,50

 5 00:00:55.269 00:00:00.505 00:00:01.666 00:04:40.101  74,91

 6 00:00:55.312 00:00:00.548 00:00:01.709 00:05:35.413  74,85

 7 00:00:54.764 00:00:00.000 00:00:01.161 00:06:30.177  75,60

 8 00:00:54.984 00:00:00.220 00:00:01.381 00:07:25.161  75,29

 9 00:00:55.125 00:00:00.361 00:00:01.522 00:08:20.286  75,10

 10 00:00:55.213 00:00:00.449 00:00:01.610 00:09:15.499  74,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.764

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:55.940 00:00:00.835 00:00:02.337 00:00:58.726  74,01

 2 00:00:57.054 00:00:01.949 00:00:03.451 00:01:55.780  72,56

 3 00:00:56.573 00:00:01.468 00:00:02.970 00:02:52.353  73,18

 4 00:00:56.636 00:00:01.531 00:00:03.033 00:03:48.989  73,10

 5 00:00:55.105 00:00:00.000 00:00:01.502 00:04:44.094  75,13

 6 00:00:55.868 00:00:00.763 00:00:02.265 00:05:39.962  74,10

 7 00:00:55.414 00:00:00.309 00:00:01.811 00:06:35.376  74,71

 8 00:00:56.473 00:00:01.368 00:00:02.870 00:07:31.849  73,31

 9 00:00:55.568 00:00:00.463 00:00:01.965 00:08:27.417  74,50

 10 00:00:55.302 00:00:00.197 00:00:01.699 00:09:22.719  74,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.105

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO  VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 GUSTAVO  VIEIRA  1 00:00:57.330 00:00:01.446 00:00:03.727 00:01:02.028  72,21

 2 00:00:55.884 00:00:00.000 00:00:02.281 00:01:57.912  74,08

 3 00:00:57.147 00:00:01.263 00:00:03.544 00:02:55.059  72,44

 4 00:00:55.949 00:00:00.065 00:00:02.346 00:03:51.008  74,00

 5 00:00:57.395 00:00:01.511 00:00:03.792 00:04:48.403  72,13

 6 00:00:56.035 00:00:00.151 00:00:02.432 00:05:44.438  73,88

 7 00:00:56.970 00:00:01.086 00:00:03.367 00:06:41.408  72,67

 8 00:00:56.975 00:00:01.091 00:00:03.372 00:07:38.383  72,66

 9 00:00:57.708 00:00:01.824 00:00:04.105 00:08:36.091  71,74

 10 00:00:57.756 00:00:01.872 00:00:04.153 00:09:33.847  71,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.884

PENALIZAÇÕES:

JOAO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JOAO VERONEZ  1 00:00:57.158 00:00:01.350 00:00:03.555 00:01:00.535  72,43

 2 00:00:56.524 00:00:00.716 00:00:02.921 00:01:57.059  73,24

 3 00:00:55.808 00:00:00.000 00:00:02.205 00:02:52.867  74,18

 4 00:00:56.480 00:00:00.672 00:00:02.877 00:03:49.347  73,30

 5 00:00:56.890 00:00:01.082 00:00:03.287 00:04:46.237  72,77

 6 00:00:56.438 00:00:00.630 00:00:02.835 00:05:42.675  73,35

 7 00:00:56.759 00:00:00.951 00:00:03.156 00:06:39.434  72,94

 8 00:01:59.147 00:01:03.339 00:01:05.544 00:08:38.581  34,75

 9 00:00:59.742 00:00:03.934 00:00:06.139 00:09:38.323  69,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.808

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.247 00:00:00.809 00:00:02.644 00:00:58.301  73,60

 2 00:00:57.291 00:00:01.853 00:00:03.688 00:01:55.592  72,26

 3 00:00:56.044 00:00:00.606 00:00:02.441 00:02:51.636  73,87

 4 00:00:55.832 00:00:00.394 00:00:02.229 00:03:47.468  74,15

 5 00:00:56.210 00:00:00.772 00:00:02.607 00:04:43.678  73,65

 6 00:00:56.088 00:00:00.650 00:00:02.485 00:05:39.766  73,81

 7 00:00:55.438 00:00:00.000 00:00:01.835 00:06:35.204  74,68

 8 00:00:55.889 00:00:00.451 00:00:02.286 00:07:31.093  74,08

 9 00:00:55.554 00:00:00.116 00:00:01.951 00:08:26.647  74,52

 10 00:00:55.900 00:00:00.462 00:00:02.297 00:09:22.547  74,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.438

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 09:35:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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